CATEGORIA

AREAS TIPO

CONTRATO

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Regidén de Murcia /
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 02 Ol 2024

AMBITO

PUNTOS

FECHA INCIO

FECHA FIN

TURNO
DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS

AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
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ST™M
ST™M
ST™M
EVM
ST™M
STC
EVM
STC
ST™M
ST™M
EVM
ST™M
ST™M
STC
ST™M
CTP
ST™M

CTP
ST™M
ST™M

ST™M
EVM
ST™M
EVM
ST™M
ST™M

AE
EAP
EAP
AE
EAP
EAP
AE
EAP
AE
EAP
AE
AE
EAP
EAP
EAP
AE
EAP

AE
AE
AP

AE
AE
AE
AE
AE
AE

125,067
166,242
57,945
78,514
88,106
69,662
101,742
59,351
112,581
38,371
45,351
147,264
128,264
143,457
127,128
87,828
85,666

111,26
118,601
118,409

102
90,25
335
96,25
102,05
93,25

05/01/2024
03/01/2024
02/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
02/01/2024
03/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024

03/01/2024
02/01/2024
03/01/2024

04/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024

08/01/2024
31/01/2024
08/01/2024
05/01/2024
31/01/2024
03/01/2024

05/01/2024

31/01/2024

05/01/2024

26/01/2024

14/01/2024

31/01/2024

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO



AUX. ENFERMERIA 7 STM AP
AUX. ENFERMERIA 7 STC AP

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion

STM: Sustituciéon Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracion

STC: Sustitucién Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracion

CTP: Contrato a tiempo parcial

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

85,5
84

03/01/2024
03/01/2024

08/01/2024 NO
03/01/2024 NO





